
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

Num.
17
23
74
51
7

35
747
389
41

214
38
12

741

Nome

DI BELLO IVAN
CERVELLONE MATTIA
CODA MASSIMILIANO
SCOPPA GIUSEPPE
MORGERA CIRO
DE ROSA RAFFAELE
DANDOLO MARCO
DONNARUMMA FABIO
FINAMORE FLORINDO
SALONE DANIELE
FASCELLI FABRIZIO
BORREDON ACHILLE
TURCO CARMINE

Classe
MX2 TOP CLASS

MX2 TOP CLASS

MX2 TOP CLASS

MX2 TOP CLASS

MX2 TOP CLASS

MX2 TOP CLASS

MX2 TOP CLASS

MX2 TOP CLASS

MX2 TOP CLASS

MX2 TOP CLASS

MX2 TOP CLASS

MX2 TOP CLASS

MX2 TOP CLASS

Team/Assoc.
DI GUIDA MOTO
CERBONE
SALERNO
CERBONE
CERBONE
CERBONE
CUMARICAMBIKE
ULTRACROSS
CILENTO OFF ROAD
BOCCIA
CUMARICAMBIKE
CUMARICAMBIKE
CUMARICAMBIKE

Marca
KTM
KAWASAKI
HONDA
HONDA
KTM
YAMAHA
HONDA
KTM
TM
HONDA
HONDA
KTM
HONDA

R1.
50
40
44
32
28
36
30
26
24
22
20
18
19

R2.
50
44
30
40
36
28
32
26
24
22
19
20
0

Punti totali
100
84
74
72
64
64
62
52
48
44
39
38
19

Stampato: 11/04/2011 23.13.52

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Gatto Giuseppina

Direttore di gara : Frezza Vincenzo

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.

2^ Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2011
MX2 Top Class

Assoluta

Durazzano 1,500 Km.

MC Ultracross
www.ultracross.it     - Timing -Trofeo Int.le "Ultracross" + Camp.


